UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-GDTrH

V/v thông báo dự kiến điểm chuẩn xét

trúng tuyển đợt 2 vào lớp 10 THPT

không chuyên năm học 2022-2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nam Định,  ngày      tháng     năm 2022

Kính gửi: Các trường Trung học phổ thông trong tỉnh

Căn cứ Quyết định số 438/QĐ-UBND ngày 01/3/2022 của UBND tỉnh

Nam Định về việc Phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học

2022-2023; Công văn số 988/SGDĐT-GDTrH ngày 27/6/2022 của Sở Giáo dục

và Đào tạo (GDĐT) về việc duyệt trúng tuyển đợt 1 và đăng kí xét tuyển đợt 2

vào lớp 10 THPT năm học 2022-2023; kết quả thống kê số liệu đăng ký nguyện

vọng xét tuyển đợt 2 vào các trường THPT trong tỉnh, Sở GDĐT thông báo dự

kiến điểm chuẩn và danh sách học sinh dự kiến trúng tuyển đợt 2 vào lớp 10

THPT không chuyên năm học 2022-2023 (xem phụ lục đính kèm).

Sở GDĐT yêu cầu các trường THPT xét tuyển đợt 2 căn cứ Điểm chuẩn

dự kiến và Danh sách học sinh dự kiến trúng tuyển trên, tổ chức rà soát thông

tin, thu hồ sơ, họp Hội đồng tuyển sinh để xét trúng tuyển và duyệt với Sở

GDĐT theo lịch chi tiết gửi kèm. Lưu ý: Các đơn vị lập danh sách xét trúng

tuyển trên phần mềm (Sở GDĐT sẽ gửi vào hòm thư điện tử của các đơn vị).

Những nội dung khác thực hiện theo hướng dẫn tại Công văn số

422/SGDĐT-GDTrH ngày 29/3/2022 và Công văn số 988/SGDĐT-GDTrH

ngày 27/6/2022 của Sở GDĐT./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Các Phó Giám đốc Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Đức Thọ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO NAM ĐỊNH

DỰ KIẾN ĐIỂM CHUẨN ĐỢT 2 VÀ SỐ LƯỢNG THÍ SINH TRÚNG TUYỂN ĐỢT 2

TUYỂN SINH VÀO LỚP 10 THPT KHÔNG CHUYÊN NĂM HỌC 2022-2023

(Kèm theo công văn số             /SGDĐT-GDTrH ngày       /7/2022)

TT Trường THPT

Số thí

sinh

đăng

ký

Chỉ

tiêu

Dự

kiến

điểm

chuẩn

Dự kiến Số

lượng thí

sinh trúng

tuyển

Ghi chú

1 THPT Nguyễn Khuyến 49 10 34.9 14

2 THPT Tống Văn Trân 9 6 26.3 6

3 THPT Phạm Văn Nghị 38 11 28 11

4 THPT Đỗ Huy Liêu 105 31 28.3 32

5 THPT Nguyễn Du 83 36 28.4 36

6 THPT Nguyễn Trãi 154 67 26.9 67

7 THPT An Phúc 15 4 31.9 4

8 THPT B Nghĩa Hưng 43 38 22.8 28

9 THPT C Nghĩa Hưng 12 14 25.3 7

10 THPT Trần Nhân Tông 10 11 26.3 6

11 THPT Nghĩa Minh 21 10 30.3 10

12 THPT Nguyễn Công Trứ 577 360 23.5 364

13 THPT Trần Quang Khải 483 225 17.1 226

14 THPT Trần Nhật Duật 462 225 15.2 227

15 THPT Ý Yên 273 225 15.4 225

16 THPT Phan Bội Châu 197 180 10.5 131

17 THPT Quang Trung 126 90 22 91

18 THPT Đoàn Kết 112 180 10.6 100

19 THPT Nghĩa Hưng 139 135 10.9 113

20 THPT Tô Hiến Thành 262 225 16.6 226

21 THPT Thiên Trường 364 315 19.3 315

22 THPT Cao Phong 257 180 16.4 180

23 THPT Hùng Vương 48 45 11.9 40

Danh sách này có 23 đơn vị

		2022-07-07T11:13:29+0700

		2022-07-07T13:58:32+0700

		2022-07-07T14:02:48+0700

		2022-07-07T14:02:48+0700

		2022-07-07T14:02:48+0700

		2022-07-07T14:02:48+0700